
近森会グループ リハビリテーション部奨学金制度のご案内
奨学生募集
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60万円
●貸与額
　［年間］

在学機関を卒業した翌年までに理学療法士、もしくは作業療法
士、言語聴覚士の免許を取得し、貸与期間に応じ右に定める期間近森会グループで
理学療法士、もしくは作業療法士、言語聴覚士として業務に従事した場合には、返済
の必要はありません。

●償還の免除

［担当］社会医療法人近森会リハビリテーション部  高芝 潤

TEL 088-822-5231(代表) 〒780-8522 高知県高知市大川筋一丁目1-162024年3月
募集開始

大学（学部・修士）・短期大学・専門学校において
理学療法学科、作業療法学科、言語聴覚学科を
専攻している方（修士は学科を問いません）

●対象者

書類選考・面接・小論文● 選 考
奨学金規程
はこちら

貸与期間

従事期間

1年間

2年間

2年間

3年間

3年間

5年間

4年間

6年間

※法人が定めた償還の規程に該当した場合には、貸与を受けた奨学金の総額を直ちに一括返済して頂きます。詳しくは奨学金規程をご参照ください。

お問い
合わせ先 jun.pt@chikamori.com


